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Różowy Kapturek Pchła Szachrajka

Kapturek na hulajnodze i Babcia pokonująca Wilka 
w walce! Historia „Czerwonego Kapturka” zostanie
przedstawiona w niebanalny sposób, gdyż opowiedzą 
ją trzy krasnale, które przypadkiem znalazły się w
teatrze. A ponieważ są bardzo kreatywni, niebanalni 
i zawsze wychodzą z opresji cało, znana opowieść stanie
się jedynie punktem wyjścia. Będziemy świadkami
castingu na Kapturka, pokonania Wilka przez Babcię,
wypuszczenia zwierząt z ZOO i pogoni za Wilkiem. 
Na oczach widzów powstanie zakręcony spektakl pełen
zarówno zabawnych gagów jak i pouczających historii.
Mali widzowie będą mieli okazję zaobserwować, jak
powstaje spektakl teatralny „od kuchni”! Przedstawienie
z interakcją z publicznością.

„Pchła Szachrajka” to kolorowe widowisko dla
najmłodszych widzów, w czasie którego, dzieci odbędą
wspaniałą podróż z małą, krnąbrną i bardzo psotną
Pchełką. Pomysłowa scenografia przenosi widzów do
kolejnych miejsc, jakie odwiedza bohaterka. 
Muzyka lat 20- tych, barwna scenografia, wartka gra
aktorska sprawiają, że widzowie się bawią fantastycznie.
Odwiedzając kolejne miejsca, przemierza lądy i morza,
by dostarczyć dzieciom wiele emocji, a także
niezliczonych powodów do śmiechu. Barwne lalki 
i wesołe piosenki sprawią, że najmłodsi widzowie
pokochają teatr i zapoznają się z najlepszą 
literaturą dziecięcą.



Złota Rybka

Kochające się, niezamożne małżeństwo – Rybak i Baba,
mieszkając w nadmorskiej miejscowości prowadzą niskiej
klasy smażalnię ryb. Rybakowi niczego do szczęścia nie
brak, jednak Baba nieustannie czuje finansowy niedosyt.
Złowienie „charakternej” Złotej Rybki spełniającej
życzenia tylko pozornie rozwiązuje problem. Barwna,
bogata scenografia, żywiołowe piosenki, wartka akcja
oraz fantastyczna gra aktorska, zapewni dzieciom dużo
wrażeń wprowadzając w nadmorski świat w rytmie szant.  
Historia, którą zna cały świat uczy skromności, umiaru 
i cieszenia się z życia. Pokazuje, że czasem nie widzimy,
że szczęście którego szukamy jest tuż obok. Współczesna
inscenizacja umiejscawia bohaterów w …smażalni ryb 
w Ustce, Sopocie lub innej Łebie.

Dziadek Mróz

Po co komu zima? Wielu z nas zadaje sobie to pytanie.
Także bohater bajki – Kabiś, którego ulubioną porą roku
jest lato. Wędrując przez świat w poszukiwaniu przygód,
znalazł miejsce, gdzie chciał zostać, ale jego plany
pokrzyżowała zima. Kabiś wraz z ptakiem Gawim, który 
nie zdążył odlecieć do ciepłych krajów, postanawiają
zrobić wszystko, by wiosna przyszła wcześniej. Uzbrojeni
po zęby stawiają czoła zbliżającej się zimie.  Dziadek Mróz
ma natomiast ręce pełne roboty! Musi prószyć śniegiem
okolicę, malować mrozem kwiaty na oknach czy oszraniać
gałęzie drzew. Czy spotkanie bohaterów z Dziadkiem
Mrozem wygoni zimę? Muzyczny spektakl jakiego jeszcze
nie było! Mali widzowie potowarzyszą bohaterom w ich
podróży pełnej zabawnych, ale i pouczających przygód.
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